
 
 
RETNINGSLINJER FOR BRUK AV KOREOGRAFER VED 2DANCE 
 
 
Sportslig ledelse (Sportslig Leder, Kunstnerisk Leder for PA og Kunstnerisk Leder for 
Freestyle/Disco) vektlegger lojalitet til klubben og dens interne ansatte. Samtidig anerkjennes 
verdien i bruk av eksterne koreografer. En veksling i bruk av interne/eksterne koreografer gir 
klubbens profil, særlig ved konkurranse, et variabelt og nyansert uttrykk. Dette skaper rom for 
kunstnerisk utvikling, kreativt stimuli og spennende samarbeid mellom og for dansere, 
trenere og ledelse. 
 
Det er viktig for 2Dance at potensielle eksterne koreografer representerer Danseklubben på 
en god måte. Det betyr at det vil bli gjort en vurdering av den enkelte eksterne koreograf når 
dette er aktuelt. Vurderingen gjennomføres av 2Dance trenerteam og besluttes av Sportslig 
ledelse.  
 
Det utarbeides årlig og ved behov forslag til ulike sammensetninger for duo, gruppe og 
formasjon, både gjennom audition og egen møtevirksomhet. Herunder tilhører forslag til 
koreografer for de ulike konstellasjonene og sammensetningene. 
 
Bruk av eksterne koreografer må godkjennes av Sportslig ledelse. Godkjennelsen foregår i 
samråd med 2Dance trenerteam. 
Det oppfordres til at dansere/foresatte velger koreograf(er) internt fra klubben eller i 
samarbeid med Sportslig ledelse. Dette henger sammen med det arbeidet trenerteamet 
utfører for å utvikle sin visjon for Freestyle/Disco og PA samt sikre en profil som representerer 
klubben i tråd med denne. 
 
Dansere/foresatte står fritt i valg om bruk av ekstern koreograf. Dette gjelder også for 
koreografer som ikke er gjort i samarbeid med Sportslig ledelse. Derimot vil et slikt valg kunne 
innebære at klubben, Sportslig ledelse og trenerteam ikke nødvendigvis kan prioritere 
oppfølging av ekstern koreografs gitte koreografi/material. Oppfølging vil da måtte foregå på 
egenhånd utenfor klubbens ressurser og kapasitet.  
 
Dansere/foresatte plikter å informere Sportslig ledelse ved valg av ekstern koreograf. Dette 
for å sikre gode, transparente prosesser, styrke klubbens samhold og bevare lojalitet til klubb 
og styre. 
 
Danser(e)/foresatt(e) er ansvarlig for å avklare/innhente tillatelse fra koreograf om at 
koreografien kan endres underveis. 
 
Danser(e)/foresatt(e) skal informere koreograf om at hun/han/de plikter å kreditere 2Dance 
for innstudering når verket profileres på sosiale medier. 
 
Ved eventuelle spørsmål vennligst ta kontakt med Kunstnerisk Leder for PA - Karl-Erik 
Nedregaard 


